Дата опубликования 27 01.2017

www.красно-каменск.рф
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      30  января  2017 года                                                                    №  59
г. Краснокаменск
	           Об утверждении Плана проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на 2017 год, оказываемых Администрацией городского поселения «Город Краснокаменск», подведомственными учреждениями и организациями

Руководствуясь  Федеральным  Законом  от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 4  апреля  2013 года № 649 «Об утверждении Положения о проведении  мониторинга качества  предоставления  муниципальных услуг, оказываемых  Администрацией  городского  поселения «Город Краснокаменск», подведомственными учреждениями  и   организациями»,  Уставом  городского  поселения  «Город
Краснокаменск»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить План проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на 2017 год, оказываемых Администрацией городского поселения «Город Краснокаменск», подведомственными учреждениями и организациями (Прилагается).
2.Настоящее Постановление опубликовать  на  официальном сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.
Глава городского поселения                                               Ю.А.Диденко
УТВЕРЖДЕН
 Постановлением Администрации
городского поселения "Город Краснокаменск"
от «30» января  2017 года № 59
        П Л А Н
проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг на 2017 год, оказываемых Администрацией городского поселения "Город Краснокаменск ", подведомственными учреждениями и организациями
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Срок проведения  мониторинга*

	Структурное подразделение, учреждение, организация,  предоставляющие муниципальные услуги

	1
	2
	3
	5

	1
	Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам  социального найма жилых помещений

	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	2
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и снятие граждан с такого учета
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	3
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	4
	Заключение, изменение или расторжение договора социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского поселения «Город Краснокаменск»
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	5
	Заключение, изменение или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	6
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условий социального найма
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	7
	Выдача документов (дубликаты ордеров, копии муниципальных правовых актов о предоставлении жилых помещений , копии договоров социального найма жилых помещений, договоров найма специализированных жилых помещений
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	8
	Прием документов и формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса на территории Забайкальского края
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел по учету и распределению жилья

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	9
	Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан пожилого возраста и инвалидов
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по организационным, социальным и кадровым вопросам Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	10
	Социальная поддержка малоимущих граждан
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по организационным, социальным и кадровым вопросам Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	11
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и перепланировки жилого помещения
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	12

	Предоставление разрешения на ввод в эксплуатацию
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	13
	Предоставление разрешения на строительство
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	14
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	15
	Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение, изменение или аннулирование адреса объекту недвижимости
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	16
	Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	17
	Заключение, изменение, расторжение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории городского поселения «Город Краснокаменск
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	18
	Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	19
	Предоставление в аренду на торгах земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	20
	Предоставление в аренду без торгов земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
	с 25 мая по 25 августа
	Предоставление в аренду на торгах земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель государственная собственность на которые не разграничена

	21
	Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения "
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	22
	Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности и земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения "Город Краснокаменск"
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	23
	Прием в муниципальную собственность городского поселения "Город Краснокаменск" жилых помещений
	с 25 апреля по 25 июля
	Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	24
	Предоставление информации о времени и месте проведения городских культурно массовых мероприятий, театральных представлений, концертов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры и спорта «Краснокаменский культурно-спортивный центр»

	25
	Предоставление доступа к фондам библиотек, справочно-поисковому  аппарату  и базам данных
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры и спорта «Краснокаменский культурно-спортивный центр»

	26
	Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещения
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	27
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	28
	Предоставление консультации по вопросам защиты прав потребителей
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел экономики и торговли Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	29
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	с 25 мая по 25 августа
	Отдел экономики и торговли Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

	30
	Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих   перевозки  опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим  по дорогам местного значения в границах городского поселения «Город  Краснокаменск»
	с 25 апреля по 25 июля

	Отделом промышленности, транспорта, связи ГО И ЧС администрации городского поселения

*- указывается календарный период, в который планируется проведение мониторинга исходя из особенностей предоставления услуги

PAGE